

Dodavatel :  
PiKr Omnitech Group s.r.o.  
Synkova 432/7, 779 00, Olomouc  
IČ: 05355192 DIČ: CZ05355192  
Tel.: [REDACTED]  
Email: [REDACTED]

Odběratel :  
PF Univerzita Palackého v Olomouci  
Tř. 17. listopadu 8  
771 11, Olomouc

| <b>Cenová nabídka</b>                                         |              |           |                   |                   |
|---------------------------------------------------------------|--------------|-----------|-------------------|-------------------|
| <b>Dodávka a montáž ventilů pro vytápění v prostorách 1PP</b> |              |           |                   |                   |
| <b>Materiál</b>                                               | <b>počet</b> | <b>MJ</b> | <b>cena za mj</b> | <b>celkem</b>     |
| ventil uzavírací kulový DN32                                  | 17           | ks        | 530 Kč            | <b>9 010 Kč</b>   |
| ventil uzavírací kulový DN25                                  | 21           | ks        | 350 Kč            | <b>7 350 Kč</b>   |
| ventil uzavírací kulový DN20                                  | 2            | ks        | 230 Kč            | <b>460 Kč</b>     |
| ventil vypoštěcí DN15                                         | 30           | ks        | 115 Kč            | <b>3 450 Kč</b>   |
| ventil vypoštěcí DN20                                         | 2            | ks        | 135 Kč            | <b>270 Kč</b>     |
| šroubení mosaz DN32                                           | 17           | ks        | 355 Kč            | <b>6 035 Kč</b>   |
| šroubení mosaz DN25                                           | 21           | ks        | 250 Kč            | <b>5 250 Kč</b>   |
| šroubení mosaz DN20                                           | 2            | ks        | 155 Kč            | <b>310 Kč</b>     |
| přechodový kus Megapress DN32xDN32 vnitřní                    | 26           | ks        | 565 Kč            | <b>14 690 Kč</b>  |
| přechodový kus Megapress DN25xDN25 vnitřní                    | 32           | ks        | 480 Kč            | <b>15 360 Kč</b>  |
| přechodový kus Megapress DN20xDN20 vnitřní                    | 4            | ks        | 360 Kč            | <b>1 440 Kč</b>   |
| příslušenství, pomocný montážní a instalaterský materiál      | 1            | soub.     | 4 500 Kč          | <b>4 500 Kč</b>   |
| <b>Celkem materiál</b>                                        |              |           |                   | <b>68 125 Kč</b>  |
| <b>Práce</b>                                                  | <b>počet</b> | <b>MJ</b> | <b>cena za mj</b> | <b>celkem</b>     |
| vypuštění systému, demontáž stávajících armatur               | 1            | soub.     | 15 000 Kč         | <b>15 000 Kč</b>  |
| úprava potrubí, řezání závitů                                 | 1            | soub.     | 18 000 Kč         | <b>18 000 Kč</b>  |
| montáž nových ventilů a armatur, lisování spojů               | 1            | soub.     | 25 000 Kč         | <b>25 000 Kč</b>  |
| napuštění systému, kontrola těsnosti, oprava nátěrů           | 1            | soub.     | 10 500 Kč         | <b>10 500 Kč</b>  |
| VRN, doprava, externí doprava                                 | 1            | soub.     | 2 500 Kč          | <b>2 500 Kč</b>   |
| <b>Celkem práce</b>                                           |              |           |                   | <b>71 000 Kč</b>  |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>                                    |              |           |                   | <b>139 125 Kč</b> |

Platnost cenové nabídky je do 31.8.2022

Termín realizace 20.9-10.10. 2022, bude upřesněn po zaslání závazné objednávky

V Olomouci dne 20.6.2022

[REDACTED]

[REDACTED]